KOLEGJI THE INDEPENDENT SHPK
Adresa: Fshati Lanabregas, Godine 3 Kateshe, Tirane

VENDIM NR Q/

I ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“KOLEG]I THE INDEPENDENT" SHPK

Sot me daté /‘ci;-f_.-f'gzz (2017 ne seline e saj ne Tirane u mblodh Asambleja e
Zakonshme e Ortakut te Vetem te shogerise. Bazuar ne statutin e shogerise si
dhe ne Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret e shoqerite tregtare” u
shqyrtua rendi i dites:

Rritjen e kapitalit te shoqgerise sipas Raportit te Vleresimit.

Pasi shqyrtimit te rendit te dites ortaku i shoqgerise

VENDOSI:

1. Te aprovoj raportin e Ekspertit te Vleresimit per Rritjen e Kapitalit .

2. Kapitali ishte 131,679,998 (njeqind e tridhjete e nje milion e gjashteqind e
shtatedhjete e nente mije e nenteqind e nentedhjete e tete lek) dhe behet
138,653,586 lek ( Njeqind e tridhjete e tete milion e gjashteqind e pesedhjete
e tre mije e peseqind e tetedhjete e gjashte lek ) nga te cilat ;

a) Kapitai ne vlere monetare ishte 23,466,089 (njezete e tre
milion e katerqind e gjashtedhjete e gjashte mije e
tetedhjete e nente lek ) dhe behet 30,439,677 lek ( tridhjete
milion e katerqind e tridhjete e nente mije e gjashteqind e
shtatedhjete e shtate lek)

b) Kapitali ne natyre 108.213.909 leke (njeqind e tete milion
e dyqind e trembedhjete mije e nenteqind e nente leke) .

c) Ky vendim hyn ne fuqi menjeheré

d)Ngarkohen strukturat e Autorizuara per kryerjen e procedurave te
nevojshme per regjistrimin e tij prane QKB

ORTAKU ISHOQERISE "KOILEGII THE INDEPENDENT" SH.P.K
BESNIK HASANAJ |
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